Mactheo plebano ecclesie sancti Stephani de Jadra ibidem presenti, stipu

lanti et recipienti prò dieta sua ecclesia sancti Stephani de Jadra facere, 

fabbricare, herigere et laborare unam uoltam siue suffictam rotundam siue 

archiuoltatam supter tectum diete ecclesie sancti Stephani infra columnas 

per medium diete ecclesie incipiendo ab altare magno diete ecclesie recto 

tramite usque ad murum borealem diete ecclesie sancti Stephani ubi est 

Rosa. Quam quidem uoltam seu suffictam debet, tenetur ac promixit facere 

ad instar et similitudinem uolte seu sufficte sancte Anastasie maioris diete 

ciuitatis Jadre, cum bonis et suffitientibus cangnolibus et trabis de albedo 

et cum cintanis de robore, uidelicet parium quinque sub quolibet pagliolo 

segactictiorum et de bonis et suffitientibus segatitijs de albedo nouis et 

non subboglitis nec tariatis, politis cum cantinellis albis sub cangnolibus 

et cangnoli debent esse laborati ad foleas ad modum illorum qui sunt in 

dieta ecclesia sancte Anastasie. Et hoc omnibus et singulis expensibus et 

laboribus dicti magistri Nicole, uidelicet lignaminibus, ferris et magisterijs 

ac opere ipsius magistri Nicole. Quod laborerium debet et tenetur bene 

facere et bene laborare et operare ad usum et consuetudinem boni et 

suffitientis magistri. Quod laborerium debet et tenetur dare expeditum 

usque ad unum annum proxime futurum, hodie incipiendum et ut sequitur 

finiendum. Et hoc prò prectio, mercede, laborerio, lignamine, ferramentis, 

et magisterio et expensis mille et centum librarum denariorum paruorum, 

de quo quidem prectio predictus magister Nicola Arbusianich fuit sponte 

confessus et contentus penes se habuisse et integraliter recepisse a dicto 

domino Mactheo plebano libras septingentas denariorum paruorum, resi

duimi uero dicti prectij predictus dominus plebanus promixit dare et soluere 

dicto magistro Nicole, finito dicto laborerio. Que omnia promixerunt ad 

inuicem obseruare sub pena quarti etc. et obligatione bonorum contrafa- 

tientis. Actum Jadre in cancellarla superiori, presentibus soprascriptis testibus.

{Altra grafia) Ego Michael de Soppe procurator comunis.

(In margine) M0CCCC°IIJ°, indictione XJ*, die penultimo mensis 

augusti, presentibus Draghicchio quondam Johannis famulo domini Lodouici 

de Mactafaris et Petro Zoccolich de Jadra testibus et ser Zuvolo de Fera
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examinatore. Cassus et eancellatus fuit predietus contractus de mandato et